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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
* Procedurer vedr. ren arbejdsbeklædning.
* Hygiejne under produktion samt pakning
* Hygiejne og afdækning under oplagring på lager, køl og frys
* Procedurer vedr. modtagelse af returvarer og emballage: Der
modtages ikke varer retur, evt. rester kasseres
* Procedurer vedr. transport af fødevarer: leveres i metalbokse
i termokasser og indtages indenfor 3 timers efter tilvirkning
* Procedurer vedr. adskillelse under tilvirkning af fødevarer for
minimering af kontamineringsrisici.
* Procedurer vedr. tilvirkning af retter med allergener - Der
produceres tidsadskilt med rengøring imellem
* At opvaskemaskine har en skylletemperatur på min. 75
grader og dermed desinficerer redskaber
* Procedurer ved varemodtagelse. Der er medarbejder tilstede
under levering og varer sættes direkte på køl/frost

Der er ikke udtaget prøver til mikrobiologiske analyser siden
sidste kontrolbesøg
Virksomheden har ikke animalske biprodukter. Madaffald
afhentes af DAKA

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
* Renholdelse af synlige flader i de autoriserede lokaler
* Procedurer vedr. renholdelse af madbokse og
transportkasser. Kasser afvaskes og desinficeres.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
* Procedurer vedr. vedligehold af termokasser - gennemgås
jævnligt og kasseres ved brud på kassen.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
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* Risikoanalyse vedr. allergener
* Dokumentation af temperaturkontrol af opvaskemaskine temperatur, varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling fra sidste kontrol til d.d.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
* Kontrolleret at allergener er oplyst ved markedsføring af fødevarer. Faste kunder køber via nettet, hvor alle
allergener fremstår under hver ret.
* Kontrolleret, at der er opsat skilt i kantine vedr. at allergener kan oplyses ved forespørgsel

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
* Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


